
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO:  00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo objednávky: OV-13.65.31-20-0907

Bohemia Arch spol. s r.o.
Spořická 599
431 01  SPOŘICE

IČO: 25002279
DIČ: CZ25002279

Vystavil: xxx
Tel: xxx
E-mail:                           xxx
Datum vystavení: 02.11.2020
Místo vystavení: CHLUMEC

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
pobočka Most

Číslo účtu: xxx
DIČ: CZ00007536

Dodací lhůta: Dle textu
Způsob dodání: Dodavatel
Platební podmínky: Dle textu

Cena bez DPH v Kč: 265 000,00

Dodejte na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
Středisko Kohinoor
Mariánské Radčice č. p. 100
403 39 CHLUMEC

Dle cenové nabídky ze dne 29. 10. 2020 u Vás objednáváme:

Popis Cena bez DPH
přípravné práce spočívající v zajištění polohopisného a výškopisného zaměření
a hydrogeologický průzkum staveniště v nezbytně nutném rozsahu včetně vrtané
sondy hloubky 6 m v místě založení vysuté části lávky

72 000,00 Kč

vypracování a předání projektové dokumentace (dále také „PD“) pro vydání
územního rozhodnutí, tj. rozhodnutí o umístění stavby (dále jen „ÚR“) dle přílohy
č. 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů

57 000,00 Kč

vypracování a předání PD pro vydání stavebního povolení dle přílohy č. 12
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů
doplněnou co do rozsahu a podrobností jako projektová dokumentace pro realizaci
stavby přiměřeně dle přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně vyhotovení soupisu prací
(rozpočtu) s výkazem výměr v tištěné podobě a na el. nosiči CD/DVD

136 000,00 Kč

265 000,00 Kč

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 265 000,00 Kč bez DPH
včetně dopravy.

Projektová dokumentace bude odevzdána, v každém stupni vždy v 6 pare v tištěné podobě a 1x kompletní
grafická, textová a tabulková část na elektronickém nosiči dat (rozpočet bude součástí paré PD č. 1 a 2,
v ostatních paré PD bude slepý výkaz výměr), pracovníkům oddělení realizace staveb na středisku Kohinoor.
Grafické soubory budou v editovatelném formátu a zároveň ve formátu *.pdf umožňujícím tisk na kancelářské
tiskárně formátu A3.
Textové a tabulkové soubory budou jak v editovatelném formátu MS Excel, MS Word tak ve formátu *.pdf.
Rozpočet a soupis prací s výkazem výměr budou odevzdány ve formátu MS Excel (*.xls nebo *.xlsx),
neuzamčené, pro možnost editace těchto souborů.
Součástí PD na elektronickém nosiči dat bude také:

- polohopis a výškopis stavbou dotčeného území a jeho bezprostředního okolí, jehož grafická část bude
ve formátech *.DGN a výměnném formátu *.DXF, textová část (případná technická zpráva
a souřadnice bodů x, y, z) ve formátech *.STX a *.SS,



- grafická a textová část hydrogeologického průzkumu staveniště bude ve formátu *.pdf, textová
a tabulková část může být i v editovatelném formátu MS Excel, MS Word.

Termíny plnění/dodání
Vstupní jednání do 1 týdne od akceptace objednávky
Přípravné práce (hydrogeologický průzkum, polohopis
a výškopis území) do 8 týdnů od akceptace objednávky
Vypracování a předání projektové dokumentace pro vydání územního
rozhodnutí

do 16 týdnů od akceptace
objednávky

Vypracování a předání projektové dokumentace pro stavební povolení
a realizaci stavby

do 8 týdnů od nabytí právní moci
územního rozhodnutí

Obchodní a platební podmínky, smluvní pokuty

Dílčí plnění, fakturace vždy po dokončení dané etapy díla, vždy po jejím řádném předání bez vad a nedodělků
objednateli na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu.

Splatnost každé faktury 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude
oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Faktury budou vystavovány postupně v souladu se skutečným postupem služeb/prací, a to v celé výši
odpovídající objemu provedených služeb/prací.

Objednatel má však právo zadržet a nezaplatit 10 % z každé fakturované částky až do dne konečného předání
a převzetí díla, který bude uveden v zápise o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. V případě zjištění vad
díla při předání a převzetí díla se toto zádržné právo sjednává do odstranění veškerých vad díla uvedených
v protokolu z přejímacího řízení.

Objednatel je povinen doplatit takto zadržované částky ve lhůtě 15 dní následujících po dni, ve kterém jeho
zádržné právo zaniklo.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že objednatel není v prodlení se zaplacením
příslušných zadržovaných částek po dobu, po kterou oprávněně uplatňuje své zádržné právo podle tohoto bodu
včetně lhůty 15 dní stanovené k doplacení zadržovaných částek.

S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní důsledky spojené s prodlením (nevzniká
nárok na úrok z prodlení, nepřechází nebezpečí škody na věci a další) a nelze objednatele za výkon tohoto práva
žádným způsobem sankcionovat.

Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za provedení předmětu plnění vč.
DPH, či dílčího plnění (tj. nejen z ceny části předmětu plnění/dílčího plnění, se kterým je dodavatel v prodlení),
a to za každou jednotlivou vadu a den prodlení dodavatele s řádným a/nebo včasným provedením předmětu
plnění (dílčího plnění).

Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý nesoulad v textových
dokumentech (průvodní, souhrnná technická a technická zpráva, požárně bezpečnostní řešení), nesoulad mezi
textem nebo výkresem a výpisem prvků PSV, nesoulad mezi textem nebo výkresem a položkami rozpočtu
či výkazu výměr, nesoulad mezi položkou montáže a specifikací materiálu nebo dodávek v rozpočtu či výkazu
výměr.

Na fakturách, předávacích protokolech či dodacích listech uvádějte číslo objednávky a označení „Kód akce:
A1481“.

Kontaktní osoba za objednatele:
- xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx

Kontaktní osoba za dodavatele:
- xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: xxx



Nedílnou součástí této objednávky je nabídka ze dne 29.10.2020.

Upozornění:
· Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět

zveřejnění čísla účtu, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

· Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem.

· Podle ustanovení § 29, zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění.

· Je vyloučeno, aby dodavatel ve smyslu ustanovení § 1751 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších přepisů, odkázal na své obchodní podmínky nebo na obchodní podmínky vypracované odbornými nebo
zájmovými organizacemi.

Fakturu zašlete na adresu:

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
Hrbovická 2
403 39  CHLUMEC

Ing. Walter Fiedler
ředitel

Palivový kombinát Ústí, s. p.



Příloha k objednávce č.: OV-13.65.31-20-0907

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné dle ust.
§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem nebo
nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání do doby splatnosti vystaveného daňového
dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň. doklad,
nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup
dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.


